ООО «КАТРАБЕЛ»
ПРИВОД ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ TW
ТУ BY 800010003.004-2018
РУКОВОДСТВО ПО  ЭКСПЛУАТАЦИИ,
ПАСПОРТ
КБ.ПС-50007-04.06-24
Минск 2024
ООО «Катрабел»

привода
Максимальная
потребляемая
мощность
Номи-
нальное
усилие,Н
Ход
штока,
мм.
Масса,
кг.
Крепление
привода к
клапану
TW500-XD220 ~ 230В 20VA 500 30 3 S12
TW500-XD24 24ВAC/DC 25VA 500 30 3 S12
TW1000-XD220 ~ 230В 30VA 1000 30 3 S12
TW1000-XD24-S 24ВAC/DC 33VA 1000 30 3 S12
TW1001-XD220 ~ 230В 30VA 1000 50 3 S14
TW1001-XD24 24ВAC/DC 33VA 1000 50 3 S14
TW3000-XD220 ~ 230В 50VA 3000 50 3,8 S12 или S14
TW3000-XD24 24ВAC/DC 40VA 3000 50 3,8 S12 или S14
TW5000-XD220 ~ 230В 60VA 5000 70 3,8 S14
TW5000-XD24 24ВAC/DC 50VA 5000 70 3,8 S14
TW16000-XD220 ~ 230В 150VA 16000 110 50 S15
Привод в транспортной таре должен выдерживать при транспортировке в закрытом транс-
порте:
4
ООО «Катрабел»